19/11/2019 	 httpslisipac.unifaptrisipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=578429

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 1068 / 2019- PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.032859/2019-95
Macapá-AP, 19 de Novembro de 2019

À Gerência da Empresa

G C Construtora Eireli

Av. lrineu Lima de Souza, ri. 190, Jardim Marco Zero

Macapá/AP

Prezados Senhores,

Solicitamos cotação de preço para os serviços descritos no anexo a esse ofício, para
contratação emergencial pelo período de 180 dias, ou até que a licitação referente aos processo
23125.012524/2019-51 seja concluída e o orçamento de 2020 esteja disponível para execução.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 19/11/201911:M)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITOR(A)

Matricula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/  informando seu número, ano.

tipo, data de emissão e o código de verificação: 47d6abc81f

https://sipac.unifap.brkipaciprotocolo/documento/documento_visualizac,ao.jsf?imprimir=true&idDoc=578429 	 1f1

14/11/2019 	 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacaojsf?imprimir=true&idDoc=577394

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 1056 / 2019 - PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.032617/2019-00
Macapá-AP, 14 de Novembro de 2019

À Gerencia da empresa

P. B. Nascimento de Souza Eireli

Rua Socialismo, 1090.

Macapá/AP

Prezados Senhores,

Solicitamos cotação de preço para os serviços descritos no anexo a esse oficio, para
contratação emergencial pelo periodo de 180 dias, ou até que a licitação referente aos
processo 23125.012524/2019-51 seja conclluida e o orçamento de 2020 esteja
disponivel para execução.

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 19:17)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITOR(A)

Matricula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em httpsipac.unifap.br/docunrentosl  informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 100364c48f

j j24:»Nre
9444b,

Q044\ Ottorkiiii59.11"
p

'PLC:BPiaàn'.92230:4‘a33s7c2initconox2cle9Sou

- --oprostatItt

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacaojsflimprimir--true&idDoc=577394 	 1/1

14/11/2019 	 hlips://sipac.unifap.brisipac/protocolo/documento/documento_visualizacaojsf?imprimir=true&idDoc=577393

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 1055 / 2019 - PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.032616/2019-57
Macapá-AP, 14 de Novembro de 2019

À Gerencia da empresa

Construtora Naldo Bezerra, Ltda

Av. Tucumã, 301

Macapá/AP

Prezados Senhores,

Solicitamos cotação de preço para os serviços descritos no anexo a esse oficio, para
contratação emergencial pelo periodo de 180 dias, ou até que a licitação referente aos
processo 23125.012524/2019-51 seja conclluida e o orçamento de 2020 esteja
disponivel para execução.

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 19:12)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITORW

Matrícula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifanbridocurnentosi  informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 49472e9f3

eit:P 4:  st  11°%11 5„;! I  12:1r41

*2\11
CE?.

g1}10

;

110RADADas

https://sipac.unitap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&iciDoc=577393 	 111

14/11/2019 	 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=577392

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 1054 /2019 - PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.032615/2019-11
Macapá-AP, 14 de Novembro de 2019

À Gerencia da empresa

Uninorte Empreendimentos Ltda

Rua Leopoldo Machado, 405-A

Macapá/AP

Prezados Senhores,

Solicitamos cotação de preço para os serviços descritos no anexo a esse oficio, para
contratação emergencial pelo periodo de 180 dias, ou até que a licitação referente aos
processo 23125.012524/2019-51 seja conclluida e o orçamento de 2020 esteja
disponivel para execução.

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 19:06)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITOR(A)

Matrícula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.briclocumentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 41b4b2bdc I

1

t‘.
09.92610001-30

Josivaldo 	andes da Silva
cPr. 789.679.102-15

Sócio-Administrador

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=577392 	 1/1

14/11/2019 	 https://sipac:unitap.br/sipaC/protocalo/documento/documeito_visualizacaojsf?imprimir=true&idDocr-577395

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 1057 / 2019 - PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.032618/201946
Macapá-AP, 14 de Novembro de 2019

À Gerencia da empresa

TGE Serviços e Transporte Eireli

Av. Antonio Coelho de Carvalho, 2779.

Macapá/AP

Prezados Senhores,

Solicitamos cotação de preço para os serviços descritos no anexo a esse oficio, para
contratação emergencial pelo periodo de 180 dias, ou até que a licitação referente aos
processo 23125.012524/2019-51 seja conclluida e o orçamento de 2020 esteja
disponivel para execução.

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 19:21)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITOR(A)

Matricula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.bridocumentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 9707a7257e

RVIÇOS EIRELI-ME
CNPJ: 23.108.585/0001-63

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacaojsf?imprimirraue&idDoc=577395 	 1/1

14/11/2019 	 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacaojsf?imprimir=true&idDoc=577396

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 1058 / 2019 - PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.032619/2019-91
Macapá-AP, 14 de Novembro de 2019

À Gerencia da empresa

Eletroservice Comercio e Engenharia Ltda

Av. Cora de Carvalho, 1412, bairro Central

Macapá/AP

Prezados Senhores,

Solicitamos cotação de preço para os serviços descritos no anexo a esse oficio, para
contratação emergencial pelo periodo de 180 dias, ou até que a licitação referente aos
processo 23125.012524/2019-51 seja conclluida e o orçamento de 2020 esteja
disponivel para execução.

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 19:29)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PRO-REITOR(A)

Matricula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em littps://sipac.unifap.br/documentosi  informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: ac0e517fbb

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/clocumento_visualizacaojsf?imprimir=true&idDoc=577396 	 1/1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006